
SKUPŠČINSKI za  o b č i n e  

Č R N O M E L J,

Letnik XX Novo mesto, 13. oktobra 1983

KRŠKO, 

M E T L iK A , NOVO 

M ESTO, RiBNSCA 

IN T R E B N JE

št. 19

r
OBČINA ČRNOMELJ
177. Sklep o začasnih ukrepih družbenega varstva v Vzgoj

no varstvenem zavodu „Oton Župančič” Črnomelj.

OBČINA KRŠKO
178. Odločbo o družbenih pravnih osebah in društvih, 

katerih arhivsko gradivo bo prevzemal Zgodovinski 
arhiv v Celju.

OBČINA METLIKA
179. Odlok o spremembi odloka o komunalnih taksah
180. Odločbo o ugotovitvi splošnega interesa na objektih, 

ki se nahajajo na območju zazidalnega načrta za 
individualno stanovanjsko izgradnjo „Breg revolucije 
II” v Metliki.

181. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prene
hanju lastninske pravice in drugih pravic na zemljiščih, 
ki se nahajajo na območju zazidalnega načrta za 
individualno izgradnjo „Breg revolucije II” v Metliki.

182. Odlok o cenah za geodetske storitve v občinah 
Črnomelj in Metlika.

N   ,   .___________

183. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta 
„Med cesto XV. brigade in črnomaljsko cesto” v 
Metliki.

OBČINA NOVO MESTO
184. Pravilnik o spremembi Pravilnika o urejanju telefon

skega naročniškega razmerja.

OBČINA RIBNICA

185. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in 
prispevkov za leto 1982.

186. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta Sodražica 
cona 4 in del cone 5 ter Sodražica cona 2 in 3 (del).

OBČINA TREBNJE
187. Odredbo o spremembi Odredbe o razporeditvi delov

nega časa v upravnih organih.

MEDOBČINSKE OBJAVE

188. Ugotovitveni sklep o samoupravnem sporazumu o 
usklajevanju letnih načrtov zaposlovanja za leto 1983.

 /

VSEBINA

Občina Črnomelj
177.

Na podlagi 617., 618., 622. in 
628. člena v zvezi s 619. členom 
Zakona o združenem delu (Uradni 
list SFRJ št. 5 3 /7 6 ), 9. in 10. člena 
Zakona o sprejemanju začasnih 
ukrepov družbenega varstva samo
upravnih pravic in družbene lastnine 
(Uradni list SRS št. 3 2 /8 0 ) ter 173. 
člena S tatuta občine Črnomelj 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
19 /8 0  in št. 6 /8 2 )  je Skupščina 
občine Črnomelj na ločenih sejah 
zborov dne 26. 9. 1983 in dne 27. 
9. 1983 sprejela

SKLEP
o začasnih ukrepih družbenega 
varstva v Vzgojno varstvenem 
zavodu ,.Oton Župančič” 
Črnomelj

1,
Skupščina občine Črnomejj ugo

tavlja, da so v VVZ „Oton, Župan
č ič "  Črnomelj bistvene motnje v 
samoupravnih odnosih, zato je po
trebno nastopiti z ukrepi družbene
ga varstva in sicer z imenovanjem 
začasnega organa.

2 .
V začasni organ so imenovani:
1. Šujica Ema, OŠ Milke Šobar 

Nataše, k o t predsednica

2. Tomaževič Blažka, VVZ Oton 
Ž upančič , ko t članica

3. Košir Bojan, SO Črnomelj, ko t 
član.

Začasni organ prevzame vse pravi
ce in obveznosti sveta in individual
nega poslovodnega organa ter iz
vršnih organov.

3.
Začasni organ mora:
1. Izpopolniti s ta tu t VVZ v roku 

treh mesecev.
2. Izvesti postopek volitev sveta 

in izvršnih organov v roku treh 
mesecev.

3. Izvesti postopek imenovanja 
individualnega poslovodnega organa 
in vodje eno t brez vzgojne obvezno
sti v roku petih  mesecev.

4.
Skupščina občine zadolžuje iz

vršni svet, da od loča o kritju  stro
škov v zvezi z delom začasnega 
organa in trajanja začasnih ukrepov.

5.
Ta sklep začne veljati takoj, je 

dokončen in izvršljiv.

Obrazložitev
V VVZ je 21. 12. 1981 potekel 

mandat članom  sveta VVZ izvolje
nih v delovni skupnosti (ožji sestav) 
in 18. 8. 1983 ostalim članom  sveta 
(širši sestav). 31. 8. 1983 je potekel 
m andat tudi direktorju VVZ in vod
ji enot. Razpis za novo imenovanje v 
zakonitem  roku ni bil končan , vo
den pa je  bil tudi nezakonito  in v 
nasprotju s 155., 156., 158. in 175.

členom S ta tu ta  VVZ ter,n i upošte
val določil Družbenega dogovora o 
kadrovski politiki v občini.

Tako VVZ v tem času nima 
zakonito  določenih organov, posluje 
v nasprotju s predpisi, nima urejenih 
odnosov v skladu s sporazumom o 
združevanju delavcev v DO, ugotov- _ 
Ijenih je več kršitev Zakona o delov
nih razmerjih in lastnih samouprav
nih splošnih aktov, kar je dovoljen 
razlog za intervencijo ‘občinske 
skupščine. Navedeno stanje je po
vzročilo bistvenejše m otnje v samo
upravnih odnosih, oškodovani pa so . 
tudi družbeni interesi, zato so v 
skladu s 6 1 9 /2 ,9  in 6 2 0 /6  čl. Zako
na o združenem  delu dani razlogi za 
uvedbo navedenih ukrepov družbe
nega varstva, kar je tudi predlagal 
družbeni pravobranilec samouprav
ljanja za občine Č rnom elj-T rebnje 
-M etlika . Uvedbo ukrepov družbe
nega varstva je  podprl tudi izvršni 
svet na  seji 22. 9. 1983.

S tem  je  sklep utem eljen in se 
objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu.

PRAVNI POUK: Proti temu skle
pu imajo prizadeti pravico v roku 15 
dni vložiti zahtevo za ugotovitev 
zakonitosti. Zahteva se vloži na So
dišču združenega dela SRS, vendar 
to  ne zadrži izvršitev sklepa.

Številka: 0 1 7 -2 /8 3
Datum: 28. 9. 1983

Predsednik 
Skupščine občine Črnomelj 

Jure Perko, dipl. politolog, 1. r.‘

 Občina Krško
178.

Na podlagi 4. odstavka 95. člena 
zakona o naravni in kulturni dedi
ščini (Uradni list SRS, št. 1 .-3 /8 1 )  
in na predlog Zgodovinskega arhiva 
Celje izdaja občinski kom ite za 
družbene dejavnosti občine Krško

ODLOČBO 
o družbenih pravnih osebah in 
društvih, katerih arhivsko gradi
vo bo prevzemal Zgodovinski 
arhiv v Celju

1. člen
Družbene pravne f osebe in dru

štva, ki imajo sedež na obm očju 
občine Krško, katerih arhivsko gra
divo bo v skladu z zakonom  o 
naravni in kulturni dediščini prevze
mal Zgodovinski arhiv v Celju (v 
nadaljnjem besedilu: arhiv) so:

1.Tovarna celuloze in papirja Djuro
Salaj Krško

2. E lektrarna Brestanica
3. Nuklearna elektrarna Krško
4. DES TOZD Elektro Krško
5. Rudnik rjavega premoga Senovo
6. Metalna M aribor— TOZD TGO

Senovo
7. Kovinarska Krško
8. SOP Krško
9. Novoles Novo mesto

-  TOZD Sigmat Brestanica
-  TOZD Bor Krško



STRAN 164 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 19

-  TOZD Lipa Kostanjevica
10. Iskra IEZE -  TOZD IE Kosta

njevica
11. Mercator A grokom binat Krško
12. Gozdno gospodarstvo Brežice

-  TOZD Bohor Senovo
-  TOZD Kostanjevica

13. T ransport Krško
14. Mercator -  Preskrba Krško
15. O brtno nabavna prodajna zadru

ga RESA Krško
16. Ljubljanska banka -  Temeljna . 

posavska banka Krško
17. Zavarovalna skupnost Triglav -  

O bm očna skupnost Krško

18. Služba družbenega knjigovod
stva Krško

19. Skupščina občine Krško
20. M edobčinski inšpektorat Krško
21. Zdravstveni dom Novo mesto 

TOZD K rško'
22. Lekarna Krško
23. Valvazorjeva knjižnica in čitalni

ca Krško
24. Delavski dom Krško
25. Družbeni pravobranilec samo

upravljanja Krško
26. Temeljno sodišče Novo m esto -  

enota Krško
27. Komite občinske konference 

ZKS Krško
28. Občinska konferenca SZDL 

Krško
29. Občinski kom ite ZSMS Krško
30. Občinski svet ZSS Krško
31. Občinski odbor RK Krško
32. Zveza združenj borcev NOV 

Krško
33. Medobčinski sindikalni svet Po

savje Krško
34. Kmetijska zemljiška skupnost 

Krško
35. Samoupravna stanovanjska 

skupnost Krško
36. Skupnost socialnega skrbstva 

Krško
37. O bčinska zdravstvena skupnost 

Krško
38. Občinska skupnost za otroško 

varstvo
3 9. Občinska izobraževalna skup

nost Krško
40. O bčinska ku ltu rna skupnost 

Krško
41. Občinska telesnokulturna skup

nost Krško
42. Samoupravna kom unalna inte

resna skupnost Krško
43. Občinska raziskovalna skupnost 

Krško
44. Skupnost za zaposlovanje Sevni

ca -  eno ta  Krško
45. SIS za varstvo pred požarom 

Krško
46. SIS za socialno varstvo
47. Delavska univerza Krško
48. Srednja šola kovinarske in elek

tro tehnične usmeritve Krško
49. Osnovna šola Jurij Dalmatin 

Krško
50. Osnovna šola Milke Kerin Le

skovec
51. Osnovna šola XIV. divizije Seno

vo
52. Osnovna šola Adam Bohorič 

Brestanica
53. Osnovna šola Koprivnica
54. Osnovna šola Kostanjevica
55. Osnovna šola Raka
56. Osnovna šola Podbočje
57. Osnovna šola dr. Mihajlo Rosto

har Krško
58. Glasbena šola Krško
59. Galerija Božidar Jakac 

Kostanjevica
60. Krajevna skupnost Brestanica
61. Krajevna skupnost Kostanjevica

62. Krajevna skupnost Krško
63. Krajevna skupnost Leskovec
64. Krajevna skupnost Raka
65. Krajevna skupnost Senovo
66. Občinska gasilska zveza Krško
67. Avto-m oto društvo Krško

' 68. Zveza rezervnih vojaških starešin 
Krško

69. Zveza prijateljev mladine Krško 
■70. Občinska strelska zveza Krško
71. Občinska turistična zveza Krško
72. Zveza kulturnih organizacij 

Krško
73. Zveza lovskih družin Posavja 

Krško
74. Center za socialno delo Krško

• 75. Organ za vodenje postopka o 
prekrških Krško 

76. Društvo upokojencev Krško 
Arhiv bo prevzemal tudi arhiv

sko gradivo pravnih predhodnikov 
in pravnih naslednikov v tem členu 
navedenih pravnih oseb in društev.

2. člen
Družbene pravne osebe in dru

štva, ki imajo sedež na obm očju 
občine Krško in niso vsebovani v 1. 
členu te odločbe, m orajo izročiti 
arhivu arhivsko gradivo, ki ga določi 
arhiv, če arhiv ugotovi, da je to 
potrebno zaradi dopolnitve prevze
tega arhivskega gradiva iz določene
ga časa ali v zvezi z določenimi 
vprašanji.

3. člen
Družbene pravne osebe in društva 

m orajo izročiti arhivu tudi arhivsko 
gradivo, ki so ga prevzeli od družbe
nih pravnih oseb oz. društev, ki so 
prenehali z delom in so imeli sedež 
na obm očju občine Krško, če arhiv 
ugotovi, da ima to gradivo posebno 
kulturno, znanstveno, zgodovinsko 
ali estetsko vrednost.

4. člen
Družbene pravne osebe in društva 

m orajo izročiti arhivu tudi doku
m entarno gradivo, ki ga imajo in je 
nastalo:

-  do 9. maja 1945,
-  do nacionalizacije 5. decembra 

1946 oz. 28. aprila 1948, kadar gre 
za gradivo gospodarskih podjetij,

-  do 18. julija 1946, kadar gre za 
gradivo zadrug.

5. člen
Družbene pravne osebe in društva 

iz 1. do 4. člena te odločbe m orajo 
sodelovati z arhivom pri ugotavlja
nju, odbiranju in izročanju arhivske
ga gradiva ter pri vodenju evidence o 
njem in m orajo za izvajanje obvez
nosti po določbah zakona o naravni 
in kulturni dediščini zagotoviti po
trebna sredstva in strokovno uspo
sobljene delavce.

■ 6. člen
Družbene pravne osebe in dru

štva, ki imajo sedež na obm očju 
občine Krško, a ne izročajo arhiv
skega gradiva arhivu, m orajo to  gra
divo trajno hraniti, ga varovati in 
om ogočati njegovo uporabo. Druge
mu im etniku lahko odstopajo arhiv
sko gradivo le s pristankom  arhiva.

Kot arhivsko gradivo je  razum eti 
dokum entarno gradivo v smislu 58. 
člena in odbrano po prvem odstav
ku 59. člena zakona o naravni in 
kulturni dediščini.

7. člen
Ta odločba se objavi v Skupščin

skem Dolenjskem listu in začne 
veljati osmi dan po objavi.

Številka: 3 - 0 3 2 - 5 /8 1
•Datum: 24. 8. 1983

PREDSEDNIK KOMITEJA 
NIKO ŽIBRET, 1. r.

Občina Metlika
179.

Na podlagi 1. in 4. člena Zakona 
o kom unalnih taksah (Ur. list SRS, 
št. 2 9 /6 5 , 7 0 /7 0  in 7 /7 2 ) in na 
podlagi 245. člena Statu ta občine 
Metlika je  Skupščina občine Metli
ka, na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti dne 21. 
09. 1983 sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o komu
nalnih taksah

1. člen
V odloku o kom unalnih taksah 

(Uradni vestnik Dolenjske š t  6 /6 6  
in Skupščinski Dolenjski list š t  
10 /8 1 ) se besedilo 3. člena spreme
ni tako, da se glasi:

f
,',Turistična taksa za začasno bi

vanje v občini Metlika se p lača 
dnevno od nočnine v višini 20,00 
din, ne glede na kraj in letno  sezo
no".

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po  objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 4 2 3 -1 /8 1  
Datum: 21. 09. 1983

Predsednik 
Skupščine občine Metlika 

Janez Gačnik, dipl. ing., 1. r.

180.

Na podlagi 6. člena Zakona o prenehanju lastninske pravice in drugih 
pravic na zemljiščih namenjenih za kom pleksno graditev (Ur. list SRS, št. 
19 /7 6 ), 13. in 14. člena Zakona o razlastitvi in prisilnem prenosu pravice 
uporabe (Ur. list SRS, št. 2 7 /7 2 ), 2. člena Zakona o razlastitvi in prisilnem 
prenosu neprem ičnin v družbeno lastnino (Ur. list SRS, št. 5 /8 0 )  in 245. 
člena S tatu ta  občine Metlika, je Skupščina občine Metlika na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 21. 09. 1983, sprejela

ODLOČBO
o ugotovitvi SPLOŠNEGA INTERESA na objektih, ki se nahajajo 
na območju zazidalnega načrta za individualno stanovanjsko 
izgradnjo „Breg revolucije 11“ v Metliki.

I.
Individualna stanovanjska izgradnja na zemljiščih, ki se nahajajo na 

obm očju zazidalnega načrta  „Breg revolucije 11“ v Metliki, kakor tudi 
razlastitev objektov predvidenih za odstranitev temelji na družbenem planu 
občine Metlika in je  v SPLOŠNEM INTERESU.

n.
V korist DRUŽBENE LASTNINE in razlastitvenega upravičenca občine 

Metlika je dopustna razlastitev na objektih:

Zap. Vlož. Parcelna 
štev. štev. številka Kultura Lastnik

1. 1971 2 1 2 /2  zgradba

2. 1327 21 2 /1  zgradba

3. 170 9 5 /1  2 zgradbi
(skednja)

4. 2208 19 5 /4  2 zgradbi

5. 1804 193/1 zgradba
19 3 /2  2 zgradbi

6. 1528 4323 2 zgradbi

7. 2381 151 zgradba

8. 628 4320  zgradba

BADOVINAC NIKO, CBE 59,
Metlika, (sedaj CBE št. 10) 
MILCINOVIC (Vranešič)
Marta,
MILČINOVIČ Miroslav, oba 
Metlika 124 (sedaj 
CBE št. 6)
FIŠTER Marija, Krčeličeva 
št. 11, Zagreb 
HRANILOVIC Marko,
HRANILOVIC (Bogdanovič)
Dragica, Breg revolucije 
št. 2, Metlika 
OGULIN (Kleut) Milka,
DOLŠINA (Ogulin) Antonija,
OGULIN Marija, vsi Breg 
revolucije 17, Metlika 
KRAŠOVEC Marija, Breg 
revolucije n. h., Metlika 
URH Ivan,
URH Marija, Breg revolu
cije 12, Metlika 
KOMAC Marija (Urh), Pro
letarskih brigad 6 , Izola 
URH Jože, Cankarjeva 2,
Črnomelj
BUKOVEC (Urh) Anica, Drska 
št. 31, Novo m esto 
ČRNIČ (Urh) Bariča, Bratov 
Učakar 82, Ljubljana 
GRKOKATOLIŠKA CERKEV CIRILA 
IN METODA, Metlika

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

št.
 4

1 
(1

78
3)

 
13

. 
ok

to
br

a 
19

83



ŠTEVILKA 19 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 165

9. 1026 4324 hiša

10. 356 191 hiša
2 zgradbi

11. 1996 161/1 zgradba, h
1 6 1 /3 hiša

12. 1069 158/1 4 zgradbe

13. 1280 136 3 zgradbe

14. 1756 135 zgradba

15. 73 1 2 8 /2 2 zgradbi

16. 543 4315 2 zgradbi
4288 zgradba

17. 1787 4289 zgradba

18. 1211 178 /4 6 zgradb

19. 2045 10 1 /9 zgradba

20. 1891 101 /3 zgradba

21. 1382 4335 2 zgradbi

22.. 580 13 7 /2 hiša
148/1 zgradba

23. 2126 2 0 5 /2 zgradba

24. 1891 101/11 zgradba

25. 720 4292 zgradba

HOČEVAR Stanka, Breg 
revolucije 13, Metlika 
JURMAN A ntonija, Breg 
revolucije 26, Metlika 

i PLUT Martin, Cerovec 2,
(sedaj Ganglova 3), Metlika 
IVEC A nton, Breg revolu
cije 18, (Sedaj 15), Metlika 
CAR Janko, Metlika 19,
(sedaj CBE 13, Metlika)
SIRKO VILMA, Mestni trg 17, 
Metlika,
TURK MATJA-Ž, Prešernova 
št. 34, Ljubljana 
KNAPFELJ (Ogulin) Karlina, 
Mestni trg 5, Metlika 
BRAJKOVIČ Nikola, 
BRAJKOVIČ Ana, roj. Car 
Jesenovice št. 27 
PETKOVIČ NIKOLA, Partizan
ski trg 12, Metlika 
BADOBINAC JANKO, 
BADOVINAC Milan, Stara 
cesta 7, Metlika 
DRUŽBENA LASTNINA 
pravica uporabe 
ŽIVKOVIČ (Pavid) Angela, 
Metlika, CBE 59, (sedaj 
S trobčeva 25 a, Rožna 
dolina, Ljubljana 
DRUŽBENA LASTNINA, pravi
ca uporabe
OKORN A nton (1921), CBE 
št. 61 , Metlika 
OP ALK Terezija, roj. Suklje 
Metlika, CBE 4 8 , (sedaj 65) 
PLUT Jožefa, Na Lazah 3, 
Metlika (prej Breg revolu
cije št. 11)
MALJAVEC Terezija, Učakovci 
št. 38, Vinica
KOVAČ Anica, P. Zoraniča 3, 
Dubrovnik,
SODEC Jože (1959), Ljublja
na, Hrvatski trg 5,
BULIČ Dušan in Mara 
Metlika, CBE št. 8 
DRUŽBENA LASTNINA, 
pravic uporabe 
SIMONIČ Jože, CBE 60,
Metlika
GOLOUH Boris, Metlika 
CBE 59, Sedaj Breg revolu
cije 27, Metlika

III.
Ta odločba velja osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: 3 5 1 -4 /8 0  
Datum: 21. 09. 1983

Predsednik 
Skupščine občine Metlika, 

Janez Gačnik, dipl. ing., 1. r.

1 8 1 .

Na podlagi 3. člena Zakona o prenehanju lastninske pravice in drugih 
pravic na zemljiščih namenjenih za kom pleksno graditev (Ur. list SRS, št. 
19 /76 ) in 245. člena S tatu ta  občine Metlika je Skupščina občine Metlika na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 21. 09. 1983, 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o prenehanju lastninske 
pravice in drugih pravic na zemljiščih, ki se nahajajo na območju 
zazidalnega narta za individualno stanovanjsko izgradnjo „Breg 
revolucije II “ v Metliki.

1. člen
V odloku o prenehanju lastninske pravice in drugih pravic na zemljiščih, 

ki se nahajajo na obm očju tzidalnega načrta za individualno stanovanjsko 
izgradnjo „Breg revolucije II v Metliki" (Skupščinski Dolenjski list št. 10) se 
3. člen dopolni še:

rt J«
& •'S

n  d  r  ®
K/J

Parcelna
številka

rtH
5
S

2v
E
.3 Lastnik

70 1996 161 /1  zgradba
hiša
dvorišče 

161 /3  dvorišče 
hiša

1 6 2 /2  njiva
71 2308 12 9 /6  travnik 

(op. deljena iz pare. ŠL

72 720 4292 njiva

3
4
129/2)

17 m2 
30 m2 
56 m2 
22 m2 
37 m2 
45 m2 
5 a 17 m2

PLUT Martin, 
Cerovec št. 2 
(sedaj Ganglova 
št. 3, Metlika)

15 8 /7  sadovnjak 
1 5 8 /8  travnik

73 2365

74 24 5 3 1 0 1 /1 4  travnik

7 a 41 m2 
1 a 6 7 m 2

9 a 56 m2

75 24 29 1 0 1 /1 5  travnik l  a 10 m2

76 2462 10 1 /6  travnik 
1 01 /16  travnik

77 69 1 5 8 /9 pot 17m 2

78 2126 205/1 njiva 3 3 a 7 m2
2 0 5 /2 dvorišče 5 a l 5  m2

zgradba 37 m2
hiša 1 a 62 m2

205/3 njiva 3 a 55 m2
79 1971 4357 dvorišče 1 a 6 9 m 2

hiša 1 a 16 m2
4358 travnik 3 3 a 79 m2

GRAHEK Stanislav 
Zupančičeva 8,
Metlika

78 m2 DRUŽBENA LASTNINA, 
pravica uporabe 
ŽIVKOVIČ ANGELA 
CBE št. 59, Metlika 
(sedaj Strobčeva 
25/a  Rožna dolina 
Ljubljana)
STULAC Martina in 
M arko, Breg revolu
cije št. 15, Metlika 

DRUŽBENA LASTNINA, 
pravica uporabe 
PETRIČ IVAN, CBE 
št. 46 , Metlika 
DRUŽBENA LASTNINA, 
pravica uporabe 
RUS Zvonko, Breg 
revolucije 20,
Metlika

5 a 80 m 2 DRUŽBENA LASTNINA, 
2 a 16 m 2 pravica uporabe

VLAH DRAGO, Ulica 
1. maja 5 , Metlika 
IVEC ANTON, Breg 
revolucije 15,
Metlika
BULIČ DUŽAN in MARA 
Metlika, CBE 8

BADOVINAC NIKO, 
CBE 59, Metlika 
(sedaj CBE 10)

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 

listu.
Številka: 3 5 0 - 4 /8 0  
Datum: 21. 09. 1983

Predsednik 
Skupščine občine Metlika 

Janez Gačnik, dipl. in g , 1. r.

182 .

Na podlagi 16. člena Zako^ ■ 
na o geodetski službi (Ur. list 
SRS, št. 2 3 /7 6 ), 103. člena 
Zakona o sistemu državne upra-' 
ve in o Izvršnem svetu Skupšči
ne SR Slovenije ter republiških 
upravnih organov (Ur. list SRS, 
št. 2 4 /7 9 ), sta Skupščina obči
ne Črnomelj na podlagi 124. 
člena Statuta občine Črnomelj 
(SDL, št. 19 /8 0  in 14 /82 ) na 
seji Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 18. 07. 1983, ter Skupšči
na občine Metlika na podlagi 
171. člena Statuta občine 
Metlika na seji Zbora združene
ga dela in Zbora krajevnih skup
nosti dne 21. 09. 1983, sprejeli

ODLOK 
o cenah za geodetske storitve v 
občinah Črnomelj in Metlika

1 .člen
Cene. iz tega odloka se nana

šajo na storitve občanom, orga
nom in organizacijam združene
ga dela, ki niso zajete v Zakonu 
o upravnih organih, lahko pa jih 
izvršuje za geodetske zadeve 
pristojen upravni organ.

2. člen
Cene geodetskih storitev iz 1. 

člena tega odloka znašajo:
-  za uro terenskega dela geo

detskega strokovnjaka
300.00 din

-  za uro pisarniškega dela geo
detskega strokovnjaka
280.00 din

-  za uro geodetskega risanja
200.00 din

-  za uro figuranta 150,00 din

3. člen
Uporaba geodetskih izmer na 

območju mesta Črnomelj in



STRAN 166 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 19

Metlika (nova izmera) v merilu 
1 : 1000 za potrebe projektira
nja se obračuna po enoti izdela
ne lokacijske dokumentacije, 
obdelanega hektarja ali uporab
ljenega lista in znaša:
— za garažo ali drvarnico in 

podobne objekte 400 ,00  din
— za stanovanjsko hišo ali go

spodarsko poslopje 800,00  
din

— uporaba večjih kompleksov 
po obdelanem hektarju
-  zazidalno področje

3.500.00 din
-  nezazidalno področje

2.500.00 din

4. člen
Stroški iz prejšnjega člena 

tega odloka bremenijo tistega, 
k ije za to vložil zahtevo.

Če je geodetske storitve po
trebno izvesti po sklepu sodišča 
oziroma po odločbi pristojnega 
upravnega organa občine, bre
menijo stroški tistega, ki ga 
določi sodišče oziroma pristoj
ni občinski upravni organ. Stro
ške po tem odloku ne plača 
Skupščina občine Črnomelj in 
Skupščina občine Metlika in 
njeni upravni organi, kadar 
opravljajo storitve za njihove 
potrebe.

5. člen
Stroški potrošnega materiala 

in potni stroški niso vključeni v 
ceni iz 2. in 3. člena tega 
odloka, zato se obračunajo po
sebej v skladu s samoupravnimi 
akti in dejanskimi cenami mate- - 
rialnih stroškov.

6. člen
Dohodki iz naslova za geo

detske storitve po tem odloku 
so dohodek proračuna občine 
Črnomelj in občine Metlika, na 
katerem območju se dohodek 
ustvari in se uporabljajo kot 
sredstva za delo upravnega orga
na.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo

ka preneha veljati odlok o ce
nah • za geodetske storitve 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
2 5 -1 6 3 /7 7 ) .

8. člen
Ta odlok začne veljati in se 

prične uporabljati osmi dan po 
objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 38—7 /8 3  
Daturrr 18. 7. 1983

Predsednik 
Skupščine občine Črnomelj 

Jure Perko, dipl. politolog, 1. r.
Številka: 38—9/81  
Datum: 21. 09. 1983

■ Predsednik 
Skupščine občine Metlika 

Janez Gačnik, dipl. ing., 1. r.

183.

Izvršni svet Skupščine občine 
Metlika je  na podlagi 11. in 15. 
člena Zakona o urbanističnem  pla
niranju (Uradni list SRS, št. 16 /67 , 
2 7 /7 2  in 8 /7 8 ) na seji dne 1. 9. 
1983, sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka zazi
dalnega načrta „Med cesto XV. 
brigade ih črnomaljsko cesto" v 
Metliki.

I.
Osnutek zazidalnega načrta  ,,Med 

cesto XV. brigade in črnomaljsko 
cesto" v Metliki, ki ga je  v avgustu 
1983 pod št. ZN 2898 izdelal Urba
nistični zavod Projektivni atelje iz 
Ljubljane, se javno razgrne.

II.
Osnutek bo zaradi zbiranja pri

pom b delovnih ljudi in občanov, 
delovnih in drugih organizacij ter 
skupnosti javno razgrnjen od dneva 
objave do vključno 30 dni po obja
vi.

Rok za pripom be in predloge je 
30 dni od dneva razgrnitve.

III.
Osnutek zazidalnega načrta  bo 

javno razgrnjen v prostorih Skupšči
ne občine Metlika in Krajevne skup
nosti Metlika vse delovne dni v času 
od 7. do 15. ure.

IV.
Ta sklep se objavi v Skupščin

skem Dolenjskem listu.
Številka: 4 0 2 -5 /8 3
Datum: 1. 9. 1983

Predsednik 
Izvršnega sveta: 

Milan Vajda, 1. r.

Občina Novo m esto
184.

Na podlagi (?4. člena Pravilnika o 
urejanju telefonskega naročniškega 
razmerja (Sk. Dolenjski list 18 /81) 
in na podlagi 14. člena Pravilnika za 
določanje/vrstnega reda telefonskih 

'priključkov je delavski svet Podjetja 
za p t t  prom et Novo m esto na svoji 
seji dne 8. 8. 1983 sprejel naslednji

PRAVILNIK 
o spremembi Pravilnika o ureja
nju telefonskega naročniškega 
razmeija

1. člen
Besedilo 14., 15., 16., 17., 18., 

19., 30., 31. in 32 člena se črta.
V prvem odstavku 21. člena se za 

besedama ..podpisane pogodbe" po
stavi pika, besede „in priložil potrd i
lo, da je plača! znesek iz 30. oz. 32. 
člena" pa se črtajo .

2. člen
Ta pravilnik začne veljati 8. dan 

od objave v Skupščinskem  Dolenj
skem listu.

Predsednica delavskega sveta 
Podjetja za p tt  prom et 

Novo mesto 
Hermina Kiler, 1. r.

Občina Ribnica
185.

Na podlagi 166. člena S tatuta 
občine Ribnica (Skupščinski Do
lenjski list ŠL 11 /78  in 2 /8 2 ) in 
219. člena Zakona o davkih obča
nov (Uradni list SRS, št. 4 4 /8 2 ) , je 
občinska skupščina Ribnica na seji 
zbora združenega dela in zbora kra
jevnih skupnosti dne 27. 9. 1983 
sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa 
davkov in prispevkov za leto 
1982.

1. člen
Zaključni račun davkov in pri

spevkov občine Ribnica za leto 
1982 se na predlog strokovne komi
sije potrdi.

2. člen
Letni zaključni račun davkov in 

prispevkov izkazuje:

din
skupne obremenitve 76.380.723,35 
obresti in stroški 109.131,60
plačila 75.395.421,40
odpisi 179.326,75
zaostanki iz leta 1981 1.932.717,80 
preplačila iz leta 1981 661.454,20
saldo na  dan 31. 12. 1982 i

2.186.370,40
3. člen

Zaključni račun vsebuje:
-  bilanco
-  brutto  bilanco
-  pregled skupno doseženega 

prom eta
-  pregled dolgov in preplačil
-  zapisnik strokovne komisije o 

pregledu zaključnega računa.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 4 0 0 - 4 - 8 3 - 0 1  ,
Datum: 28. 9. 83

Predsednik 
Skupščine občine Ribnica 

Stanko Rus, 1. r.

186.
Na podlagi 3., 11. in 13. člena 

Zakona o urbanističnem  planiranju 
(Ur. I. SRS 16 /67 . 2 7 /7 2 , 8 /7 8 ) in 
192. člena Statu ta občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list 11 /78  in 
2 /8 2 ) je Izvršni svet Skupščine 
občine Ribnica na svoji seji dne 9.
9. 1983 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi zazidalnega 
načrta Sodražica cona 4 in del 
cone 5 ter Sodražica cona 2 in 
3 (del)

1. člen
Predlog zazidalnega načrta  Sodra

žica cona 4 in del cone 5 ter 
Sodražica cona 2 in 3 (del), ki ga je 
izdelal Urbanistični zavod Projektiv
ni atelje, Ljubljana, Kersnikova 9, 
pod številko projekta 2785, 2878 z 
datum om  avgust 1983 se javno raz
grne in sicer:

-  v prostorih SO Ribnica, Komi
te za družbeno planiranje, gospodar
stvo in p roračun, soba štev. 15,

-  v prostorih  Krajevne skupnosti 
Sodražica -  Sodražica,

-  v prostorih  Samoupravne ko
munalne skupnosti Ribnica, Šeškova 
ulica,

2. člen
, Predlog zazidalnega načrta  Sodra
žica cona 4 in del cone 5 ter 
Sodražica cona 2 in 3 (del) bo javno 
razgrnjen 30 dni od dneva objave 
tega sklepa v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

3. člen
V času javne razgrnitve lahko 

dajo občani, delovne organizacije, 
interesne skupnosti in ostali zainte
resirani k  predlogu zazidalnega na
črta  pripom be, mnenja in predloge v 
pismeni ali ustni obliki. Ustne pri
pom be, m nenja in predlogi se vnese
jo  v posebno knjigo na mestu raz
grnitve, pism eno pa se predlogi, 
mnenja in pripom be posredujejo ne
posredno Kom iteju za družbeno pla
niranje, gospodarstvo in proračun 
občine Ribnica.

4. člen
Ta sklep začne veljati z dnem 

objave v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 3 5 0 - 1 - 7 6 - 0 1
Datum: 12. 9. 1983

Predsednik IS: 
Franc Lapajne, dipl. oec., 1. r.

187.

Na podlagi drugega odstavka 95. 
člena Zakona o sistemu državne 
uprave in o Izvršnem svetu Skupšči
ne SR Slovenije ter republiških 
upravnih organov (Uradni list SRS, 
š t  24 /  79 in 12 /82 ), Odloka o 
razporeditvi delovnega časa v uprav
nih organih (Uradni list SRS, št. 
7 /8 0  in sprem em b in dopolnitev z 
dne 21. 10. 1982) ter 245. člena 
Statu ta občine Trebnje (Skupščin
ski Dolenjski list št. 9 /7 9 ) je Izvršni 
svet Skupščine občine Trebnje na
54. seji dne .15. 9. 1983 sprejel

ODREDBO 
o spremembi Odredbe o razpo
reditvi delovnega časa v uprav
nih organih

1. člen
Spremeni se 4. člen odredbe 

tako, da se glasi:
Delovni čas v občinskih upravnih 

organih traja:
-  v ponedeljek, torek, četrtek  in 

petek od 7. do 15. ure ter v sredo 
od 7. do 17. ure.

2. člen
Spremeni se prvi* odstavek 5. 

člena tako, da se glasi:
Občinski upravni organi imajo 

uradne ure od 8. do 14. ure in vsako 
sredo od 8. do 17. ure.

3. člen
Ta odredba se objavi v Skupščin

skem Dolenjskem listu, velja pa ta
koj.

Številka: 1 4 -0 1 /7 9 -1  
Datum: 15. 9. 1983

Predsednik: 
Nace Dežman, 1. r.



ST
RA

N 
12 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
št.

 4
1 

(1
78

3)
 

13
. 

ok
to

br
a 

19
83 ŠTEVILKA 19 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 167-

188.

V skladu s 4. členom  zakona o 
spremembah in dopolnitvah zakona 
o zaposlovanju in zavarovanju za 
primer brezposelnosti (Ur. list SRS 
8 /7 8 , 2 7 /8 2 ) in 12. člena sta tu ta  
občinskih skupnosti za zaposlovanje 
so občinske skupnosti za zaposlova
nje Črnomelj, Metlika, Novo mesto 
in Trebnje sprejele

UGOTOVITVENI SKLEP 
o Samoupravnem sporazumu o 
usklajevanju letnih načrtov za
poslovanja za leto 1983

1. da je  Samoupravni sporazum o 
usklajevanju letnih načrtov  zaposlo
vanja za leto 1983 sprejet v občin
skih skupnostih za zaposlovanje 
Črnomelj, Metlika, Novo mesto in 
Trebnje s predpisano 2 /3  zaposlenih 
delavcev z obm očja občine

2. Občinske skupnosti za zaposlo
vanje so ugotovile na  junijskih skup
ščinah, da je  samoupravni sporazum 
o letnih načrtih zaposlovanja sprejet 
po  posameznih občinah:

-  Občina Črnomelj 82,1 %
— Občina Metlika 96,2 %
— Občina Novo mesto 89,6 %
-  Občina Trebnje 97,6 %

Samoupravni sporazum o usklaje
vanju letnih načrtov zaposlovanja za 
leto  1983 začne veljati 8 dan po 
objavi v skupščinskem Dolenjskem 
listu uporablja pa se od 1. 1. 1983 
dalje.

Štev.: 0 4 - 1 /1 2 - 8 3
Datum: 7. 9. 1983

PREDSEDNIKI občinskih 
skupnosti za zaposlovanje 

ČRNOMELJ 
KOČEVAR Jože, 1. r 

METLIKA 
ŠEG1NA Vid;), 1. r 

NOVO MESTO 
ŠONC Rožca, 1. r 

TREBNJE 
OSTANEK Anka, 1. r

DO Jug o tan in  Sevnica, H er
m anova 1, 6 8 2 9 0  Sevnica, 
razpisuje

licitacijo
kozolca
Izklicna cena 1 2 0 .000 ,00  
din.
Licitacija bo  v to rek , 18. 10. 
1983 , o b  8. uri.
In teresen ti naj se zglasijo pol 
ure pred p rič e tk o m  licitacije 
v kom ercialnem  sek to rju  DO 
Jugo tan in .

6 3 8 /4 1 - 8 3

gorenje
iscemo

SOZD Gorenje prireja od 22. 10. do 5. 11. 1983 v 
rdeči dvorani v Titovem Velenju tradicionalni Hišni 
sejem '83, na katerem bomo del razstave namenili 
drobnemu gospodarstvu.

Razstavili bomo sestavne dele, ki jih danes 
uvažamo, za katere pa vemo, da jih že  izdelujemo v 
Jugoslaviji, oziroma bi jih lahko izdelovali v 
Jugoslaviji.

Na tem področju želimo čim bolj angažirati naše 
drobno gospodarstvo, zato vabimo vse zainteresira
ne k sodelovanju.

Obiščite nas,
ponuja se vam priložnost za razširitev 
vašega proizvodnega programa!

Gorenje

6 4 2 / 4 1 - 8 3

/■  ;
„LABOD", tovarna oblačil
NOVO MESTO
TOZD COMMERCE

Komisija za delovna razm erja TO ZD  C OMMECE

objavlja p rosta  dela in naloge:

PROPAGANDISTA v tajništvu TOZD COMMERCE

Pogoji:
— višja izobrazba grafične , ekonom ske ali d ruge ustrezne 

smeri; organizacijske sposobnosti
— 2 d o  3 leta delovnih  izkušenj na tak ih  ali podobn ih  delih ,
— 3-m esečno  poskusno  delo
K andidati naj pošljejo p rošnje z dokazili o  izpolnjevanju 
objavljenih pogojev v 8 dneh  po dnevu objave na naslov: 
D ELO V N A  O R G A N IZ A C IJA  „L A B O D "-T O Z D  
COM M ERCE, Cesta herojev 29 , Novo m esto  (tel. 2 2 -1 7 3 ) .

6 3 4 /4 0 - 8 3
 /



beogradska banka
Temeljna banka Ljubljana 
Poslovna enota Novo mesto

Komisija za delovna razm erja delovne skupnosti objavlja 
prosta dela in naloge

LIKVIDATORJA 
2 DELAVCA 
v agenciji Trebnje

BLAGAJNIKA

Pogoji:
— ekonom ska srednja šola ali druga ustrezna  srednja šola
— 2 leti u strezn ih  delovnih  izkušenj
— zaželena je praksa iz ban čn ih  opravil
K andidati naj pošljejo pisne prijave v 8  dneh  po objavi na 
naslov:
Beogradska ban k a—T em eljna ban k a  L jubljana, PE Novo 
m esto , Ulica talcev  2.
O izbiri bodo  kand idati obveščen i v 15 d n eh  po končanem  
razpisu. j

•  • • <
B eogradska b an k a—T em eljna banka Ljubljana s poslovnim i 
enotam i v K ranju, Ž alcu , K rškem , Novem m estu , T itog radu , 
Litiji in L jubljani
te r  agencijam i v M ozirju, K ostanjevici, Metliki in Ž alcu  je
odprla  agencijo tu d i v
Ribnici
v poslovnih p ro s to rih  v K olodvorski ulici (bivša lekarna) 
Agencija opravlja vse b an čn e  posle v zvezi z varčevanjem  na 
hranilnih vlogah, tek o č ih  raču n ih , žiro raču n ih , prav ta k o  pa 
tu d i k red itiran je  ob čan o v , malega gospodarstva in km etijsk ih  
proizvajalcev
O b išč ite  nas v naših poslovnih p ro s to rih  in deležni boste  
h itrih  in so lidnih  storitev.

6 2 9 /4 0 - 8 3

Srednja šola tehniških 
usmeritev Novo mesto 
Komisija za delovna razmerja

PONOVNO RA ZPISU JE
prosta dela in naloge za n ed o ločen  in po ln  delovni čas:

1) učitelja fizike, prof. fizike ali dipl. ing. fizike — 1 
delavec,

2) učitelja matematike, prof. matematike — 2 
delavca,

3) učitelja elektro-strokovnih predmetov, dipl. el. 
ing. — 1 delavec,

4) učitelja strojno-strokovnih predmetov, dipl. ing. 
stroj. — 2 delavca,

5) učitelja lesarskih-strokovnih pred., <fipl. ing. 
lesar. — 1 delavec,

6) učitelja praktičnega pouka za elektroniko, ing. 
elektronike — 1 delavec,

7) učitelja prak. pouka za strojništvo, ing. stroj
ništva in 3 leta delovnih izkušenj;
a) s predhodnim poklicem rezkalec -  1 delavec,
b) s predhodnim poklicem orodjar -  1 delavec,
c) s predhodnim poklicem varilec — 1 delavec;

8) snažilke: končana OŠ obveznost -  za nedoločen 
čas — 2 delavki, 1 delavka za določen čas, \ 
nadomeščanje delavke med porodniškim do
pustom.

Poskusno delo: pod  to č k o  1 do  7 -  3 m esece, pod  to č k o  8 
— 1 mesec.

6 4 5 /4 1 - 8 3

Salonit Anhovo 
TOZD Opekarna - 
Globoko, Brežice

rudnik

Komisija za delovna razm erja 
objavlja
p o treb o  po  delavcih za oprav ljan je  naslednjih  del:

1. STROJNIK PREŠE -  2 delavca
Pogoj: poklicna šola — av to m eh an ik , 1 leto delovnih  
izkušenj in odslužen  vojaški ro k . OD po praviln iku v višini
13 .5 0 0 ,0 0  din .

2. UPRAVLJALEC PREMIČNE PLOŠČADI -  1 
delavec
Pogoj: NK delavec, 3  m esece delovnih  izkušen j, odslužen  
vojaški rok . OD po pravilniku v višini 1 4 .0 0 0 ,0 0  d in .

3. VOZNIK VILIČARJA -  \  delavec
Pogoj: k o n čan a  osnovna šola, 6  m esecev de lovn ih  izkušenj, 
odslužen  vojaški rok , k o n čan  teča j za uprav ljan je  v iličarja. 
OD po  prav iln iku  v višini 1 5 .000 ,00  d in .

4. KOTLOVNICAR -  AVTOKLAVER -  1 delavec
Pogoj: osnovna šola z izp itom  za v iso k o tlačn e  k o tle , 1 leto 
delovnih  izkušenj in odslužen  vojaški ro k . OD po  praviln iku  
v višini 14 .0 0 0 ,0 0  din .

5. SKLADIŠČNI DELAVCI -  3 delavci
Pogoj: NK delavci, 3  m esece delovnih  izkušenj, odslužen  
vojaški rok . OD po praviln iku v višini 1 4 .0 0 0 ,0 0  d in .
Vsa razpisana dela in naloge so za n ed o lo če n  čas, s polnim  
delovnim  časom  in po izkusno  d o b o  3  m esece. P ism ene 
prijave naj kand ida ti pošljejo  v ro k u  8 dn i po  ob javi razpisa. 
O izbiri bo d o  prijavljeni kand ida ti o b veščen i v 30 dneh  po 
p o tek u  razpisa.

6 4 0 /4 1 - 8 3

NOVOLES 
TOZD SIGMAT 
BRESTANICA 
n. sol. o.

Komisija za delovna razm erja objavlja p rosta  dela in naloge 
za ned o lo čen  čas:

1. REFERENT PRODAJE (1)
2. TEHNOLOG MEHANSKE OBDELAVE 11)
3. VHODNI IN IZHODNI KONTROLOR (1)
4. STRUGAR I. (1)
5. VOZNIK VILIČARJA (1)
PO G O JI:
Pod 1:
srednja šola ekonom ske, kom ercialne ali te h n ič n e  sm eri, nad 
4  leta del. izkušenj.
Pod 2:
srednja šola kovinske s tro k e  — stro jna  sm er, 5  let delovnih  
izkušenj.
Pod 3:
poklicna šola kovinske s tro k e  — stro jna  sm er, 5  let delovnih  
izkušenj.
Pod 4:
kovinska poklicna šola, strugar, 2  leti del. izkušenj.
Pod 5:
k on čan a  osn . šola, izpit za voznika v iličarja , 3  m esece del. 
izkušenj.
Pod 1., 2 ., 3 ., 4 . in 5. velja a lte rn a tiv en  pogoj „z  delom  
pridob ljene  delovne zm o žn o s ti" .
K andidati naj pošljejo svoje vloge z dokazili o  izpolnjevanju 
objavljenih  pogojev v 15 d n eh  po  ob jav i na naslov: 
N O V O E L S -T O Z D  SIG M A T, 6 8 2 8 0  B R ESTA N IC A  
K andidate  bom o o izbiri p ism eno obvestili v 30 dneh  po 
p o tek u  roka za prijavo.



D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

št.
 4

1 
(1

78
3)

 
13

. 
ok

to
br

a 
19

83
DONIT MEDVODE 
TOZD TESNILA TREBNJE 
VELIKA LOKA

O B JA V LJA
po sklepu K om isije za m edsebojna razm erja p rosta  dela in 
naloge

REFERENTA PRODAJE ZA INDUSTRIJSKA 
TESNILA

K andidati m orajo  poleg splošnih pogojev izpolnjevati še 
naslednje:
— 4-letna srednješolska izobrazba stro jn e  sm eri
— 3 leta delovnih  izkušenj pri enakih  ali p o d o b n ih  delih . 
Prijave z dokazili naj kand idati pošljejo  v 8  d n eh  po  objavi 
na naslov D O N IT -T O Z D  T E SN IL A  T R E B N JE , V ELIK A  
LOKA. O rzbiri bo d o  obveščen i v 15 dneh  po  opravljeni 
izbiri.

6 2 4 /4 0 - 8 3

r
NOVOTEKS, tekstilna tovarna, n. sol. o , NOVO 
MESTO 

KOMISIJA ZA DELOVNA RAZMERJA 
DELOVNE SKUPNOSTI SKUPNIH SLU2B

objavlja 
dela in naloge

-  VODENJE IN ORGANIZIRANJE MEHANO- 
GRAFSKEGA ODDELKA

Pogoji:
— višješolska izobrazba u strezne  sm eri in 4  leta delovnih  

izkušenj pri p o d o b n ih  delih  in nalogah
Poskusni čas 3  m esece
Z aposlitev je  za ned e lo čen  čas. In teresen ti naj pošljejo  svoje 
p o n u d b e  z dokazili o  izpolnjevanju pogojev v 8 dneh  po 
objavi na naslov:
NOVOTEKS, tek s tiln a  to varna , n. sol. o., NOVO M ESTO, 
Foersterjeva 10, kadrovski odde lek .
K andidate  bom o o izidu izbire p ism eno  obvestili v 30  dneh  
po  izteku prijavnega roka.

6 3 1 /4 0 - 8 3

ZAVOD ZA DRUŽBENO PLANIRANJE 
NOVO MESTO

Z bor delavcev Zavoda za d ru žb en o  p laniranje Novo m esto  
razpisuje p rosta  dela in naloge

INDIVIDUALNEGA POSLOVODNEGA ORGANA 
-  DIREKTORJA ZAVODA ZA DRUŽBENO PLA

NIRANJE NOVO MESTO

K andidati m orajo  poleg splošnih  d o lo č il, d o lo čen ih  z 
zakonom  o zd ruženem  delu in do ločili sam oupravnih  
splošnih ak tov , izpolnjevati še naslednje pogoje:
— da im ajo visoko strokovno  izobrazbo ,
-  da imajo najm anj 5 let u strezne  prakse,
— da so m o ra ln o p o litičn o  neoporečn i.
K andidati m orajo  prijavi na razpis p rilož iti tu d i program  
razvoja Z avoda za d ru žb en o  p lan iran je  Novo m esto .
Za oprav ljan je  razpisan ih  del in nal^g bo delavec im enovan za 
d o b o  4 let.
K andidati naj pošljejo  svoje p o n u d b e  z dokazili o 
izpolnjevanju pogojev v zap rti ovojnici z oznako  „Za 
razpisno kom isijo" v 15 dneh  po  objavi razpisa na naslov: 
Zavod za d ružbeno  p lan iran je  Novo m esto . Novo m esto , 
Prešernov trg  8.

SREDNJA SOLA ZA GOSTINSTVO 
IN TURIZEM NOVO MESTO

Razpisuje
za šolsko leto  1 9 8 3 /8 4  naslednje odde lke  za izobraževanje 
ob  delu:

1. Vpis v e n o to  za odrasle  za pok lic  k uhar in n a taka r
— pogoji: d o k o n čan a  osnovna šola

2. Vpis v en o to  za odrasle  za pok lic  gostinsk i teh n ik
— pogoji: k o n čan a  poklicna gostinska šola

3. Vpis v e n o to  za odrasle za pok lic  pom ožn i gostinsko- 
tu r is tič n i delavec
— pogoji: n e d o k o n čan a  osnovna šola

4. Vpis za teča je :
— zače tn i te č a j za m lade gospodin je
— teča j za m ešanje p ijač  — priprava cockta ilov  za 

d o m ače  svečanosti. (V abljeni ljub ite lji kultu rnega 
p itja!)

Prijave zb iram o do  konca o k to b ra  1983.
Inform acije d o b ite  osebno  na šoli ali po  te le fo n u  2 1 —527

6 2 7 /4 0 - 8 3

DELAVSKI SVET 
Žito—TOZD JM PERIA L" Krško

razpisuje
po 130. in 131. č lenu  s ta tu ta  Ž ita  — TO ZD  JM P E R IA L "  
Krško dela in naloge Ih  ■*

V
INDIVIDUALNEGA POSLOVODNEGA ORGANA

Za individualni poslovodni organ je lahko im enovan 
kand idat, ki izpolnju je naslednje pogoje:
— da je  državljan S F R J in izpolnjuje splošne pogoje, 

d o lo čen e  z zakoni, sam oupravnim i sporazum i in 
družben im i dogovori

— da ima visoko izobrazbo s 5-letnim i delovnim i 
izkušnjam i pri opravljanju  vodiln ih  del in nalog

— da ima višjo izobrazbo z 8-letn im i delovnim i izkušnjam i 
pri oprav ljan ju  vodiln ih  del in nalog

— da pozna živilske dejavnosti
— da ima organizacijske in sam oupravne sposobnosti 

vodenja in koord in iran ja  dela v tem eljn i organizaciji
— da ima u strezne  m ora lno -po litične  vrline in da je 

d ružbeno  aktiven.
M andat tra ja  4  leta.
Pisne p o n u d b e  z dokazili o  izpolnjevanju pogojev s k ratk im  
življenjepisom  in op isom  dosedanjega dela naj kandidati 
pošljejo v zap rtih  ovojnicah najpozneje  v 8  d n eh  po objavi na 
naslov: Ž ito —TOZD  JM P E R IA L " , Cesta 4. julija 8 6 , Krško, 
z o znako  „Z a razpisno kom isijo".
Vsi prijavljeni kand idati bodo  o izbiri obveščen i v 30  dneh  
po ko n čan em  sprejem anju ponudb .

6 3 2 /4 0 - 8 3

TOZD OBUTEV BRŠLJIN, n. sub. o 
razpisuje po sklepu DS TOZD OBUTEV BRŠLJIN z 
dne 29. 9. 1983 

JAVNO LICITACIJO

za p rodajo  kom bija 2200  D — IM V — 1978 — v voznem  
stanju , leto  izdelave 1978 , izklicna cena 6 0 .0 0 0  dinarjev. 
Licitacija bo dne 21. 10. 1983  o b  12. uri v o b ra tn ih  
p ro sto rih  TOB (\lovo m esto , Bršljin 32 . In teresen ti m orajo 
pred  licitacijo po lož iti 1 0 %  kavcije. V izklicni ceni ni 
v računan  p ro m etn i davek. Ogled kom bija bo dne  21 . 10. 
1983 m ed 7. in 12. u ro  na dvorišču  TOB Novo m esto , 
Bršljin 32.

6 3 9 /4 1 - 8 3



Na podlagi 33 . in 3 4 . č lena  Z akona o  upravljanju in 
razpolaganju  s stavbnim  zem ljiščem  (Ur. list SR S št. 7 /7 7 )  
te r  9 . in 11. člena O dloka o upravljanju in razpolaganju  s 
stavbnim  zem ljiščem  (S kupščinsk i Dol. list št. 1 7 /8 0 )

OBJAVLJA
Stavbna zem ljiška sk u p n o s t o b č in e  Novo m esto  po sklepu 
o d bo ra  za od d a jan je  in urejan je  stavbniK  zem ljišč

javni razpis
I. za od d a jo  stavbnega zem ljišča v S to p ičah  za g radnjo  14 

ind iv idualnih  stanovanjskih  hiš po zazidalnem  n ačrtu  
„ S to p ič e  nad šo lo " , in sicer:
— lokacija št. 1 v izm eri 6 3 4  m2
— lokacija št. 2  v izm eri 542  m 2
— lokacija št. 3  v izm eri 477  m 2
— lokacija št. 6  v izm eri 492  m 2
— lokacija št. 7 v izm eri 460  m2
— lokacija št. 10 v izm eri 4 6 3  m2
— lokacija št. 12 v izm eri 472  m2
— lokacija št. 13 v izm eri 4 7 6  m 2
— lokacija št. 14 v izm eri 419  m2
— lokacija št. 15 v izm eri 50 4  m 2 
- i  lokacija št. 16  v izm eri 59 4  m 2
— lokacija št. 17 v izm eri 6 5 4  m 2
— lokacija št. 18 v izm eri 9 5 3  m2

Stroški p rip rave in de lne  kom unalne  o p rem e , ki b rem enijo  
eno lokacijo , znašajo 3 4 7 .6 7 1 ,7 0  d in , s tem  da osta lo  
kom unalno  o p rem o  organizira KS S to p ič e  na stroške 
b o d o č ih  graditeljev.

O dškodn ina  za zem ljišče znaša 114,31 d in  za 1 m 2.
Vsak graditelj m ora p lača ti še prispevek za sprem em bo 

nam em bnosti km etijskega zem ljišča in e lek troenergetsk i 
prispevek v odvisnosti o d  m oči varovalke te r  n a  svoje stroške 
zgraditi p rik lju čk e  na kom unalne  naprave.

II. za od d a jo  stavbnega zem ljišča v S to p ičah  za gradnjo  2 
indiv idualn ih  hiš z o b rtn o  delavnico po zazidalnem  n ačrtu  
„ S to p iče  nad šo lo " , in sicer:
— lokacija št. 11 v izm eri 1450  m2
— lokacija št. 19 v izm eri 1078  m2

S trošk i priprave in delne  k o m unalne  op rem e, ki brem enijo 
eno lokacijo , znašajo 6 0 9 .8 7 2 ,9 0  din , s tem  da osta lo  
kom unalno  o p rem o  organizira KS S to p iče  na stroške 
b o d o č ih  graditeljev. Vsak graditelj m ora p lača ti še prispevek 
za sp rem em bo  nam em bnosti km etijskega zem ljišča in 
e lek troenergetsk i prispevek v odvisnosti od m o č i varovalke 
te r na svoje stroške zgraditi p rik lju čk e  na kom unalne 
naprave.

V p rim eru , da O ZD , v kateri ima in te resen t sk lenjeno 
delovno  razm erje , ne zd ružu je  sredstev  za kom unalno  op rem o  
sosesk po  posebnem  sam oupravnem  spo razum u , bo  in tere
sen t p lačal še v rednost nepovra tn ih  vlaganj v kom unalno  
oprem o iz 1 ,2-odst. prispevne s topn je , ki znaša na lokacijo  
9 4 .3 9 8 ,3 5  d in , ki se p rišteva k stro škom  de ln e  kom unalne  
op rem e pod  I. in II. to č k o  tega javnega razpisa.

P rednost za lokacijo  pod  I. in II. to č k o  tega javnega 
razpisa im ajo krajani KS S to p ič e , D olž in Podgrad , m ed tem i 
pa tis ta  kategorija o b čan o v , ki jih d o lo ča  o b č in sk i o d lo k  o 
upravljanju  in razpolaganju  s stavbnim  zem ljiščem . V 
p rim eru , da  bo  za isto lokacijo  več in teresen tov , ki enako 
izpolnjujejo  pogoje, se upošteva m nen je  krajevne skupnosti.

O stali pogoji:
1. S tro šk e  kom unalne  ured itve  in znesek , nam en jen  krajevni 

sk u p n o sti, te r  o d škodn ino  za zem ljišče  p lača  najugodnejši 
p o n u d n ik  v 15 dneh  po podp isu  p o godbe  o odda ji in 
u red itv i stavbnega zem ljišča.

2. N ajugodnejši p o n udn ik  m ora najkasneje v 15 d n eh  po 
p rav n o m o čn o sti o d lo č b e  o ugotovitv i najugodnejšega 
p o n u d n ik a  sk len iti s S tavbno zem ljiško sk u p n o stjo  o b č in e  
Novo m esto  pogodbo  o  oddaji in u red itv i stavbnega 
zem ljišča, ker bo  sicer zem ljišče o d d a n o  naslednjem u 
najugodnejšem u p o n u d n ik u .

3. Investicijski program  je sestavni del tega razpisa.
4. V arščina, ki jo  m ora po lož iti p o n u d n ik  h k ra ti s p o n u d b o , 

znaša na lokacijo:
— za individualno hišo 1 5 .0 0 0 ,0 0  d in  

—za individualno hišo z o b r tn o  delavnico  3 0 .0 0 0 ,0 0  d in
5. V arščino  m ora p o n u d n ik  nakazati na žiro ra č u n  št. 

5 2 1 0 0 - 6 6 2 - 8 7 2 7 8  S tavbnozem ljiška sk u p n o s t o b č in e  
Novo m esto  in izkazilo o  vplačilu  p rilož iti po n u d b i.

6 . R ok za dostavo  po n u d b  je v k ljučno  15. dan  po u radn i 
objavi v D olenjskem  listu.

7. P onudbe m orajo  b iti v zap eča ten ih  ovo jn icah  ter 
o z n a č e n e  z ozn ak o  „Jav n i razp is" . P o n u d b e  pošljite  na 
naslov: S tavbna zem ljiška sk u p n o s t o b č in e  Novo m esto . 
Novo m esto . Novi trg  6 / 11.

8. O b o d p iran ju  p o n u d b  bo od b o r za u re jan je  in o d d a jan je  
stavbnih  zem ljišč  zahteval o d  udeležencev  razpisa 
d o k u m en tac ijo , č e  bo  ta  p o treb n a  za ugotov itev  
najugodnejšega po n u d n ik a  po  tem  razp isu .

9. Vsa d o k um en tac ija  in ostali pogoji razpisa so in teresen 
to m  na razpolago pri S tavbni zem ljiški sk u p n o sti Novo 
m esto , Novo m esto , Novi trg  6 / I I ,  soba št. 52 .

S tavbna zem ljiška sku p n o st 
o b č in e  Novo m esto  

  ______________
   .

KIT KMETIJSKA ZADRUGA „KRKA" 
NOVO MESTO
Na osnovi sklepa delavskega sveta DSSS 
ponovno
razpisuje dela in naloge 1

1) VODJE SPLOŠNEGA SEKTORJA
Pogoji:
— dip lom iran i pravnik  in 3  leta delovnih  izkušenj na 

podo b n ih  delih  in nalogah ali
višja izobrazba pravne — upravne sm eri in 5 let delovnih 
izkušenj na p o d o b n ih  delih  in nalogah,

— sposobnost vodenja organizirana in usklajevanja dela,
— da izpolnjuje pogoje po  d ružbenem  dogovoru  o kadrovski 

po litik i v o b č in i Novo m esto.

K andidat b o  izbran za 4 leta,

objavlja dela in naloge

2) SAMOSTOJNI KOMERCIALNI REFERENT
Pogoji:
— višja izobrazba pravne ali ekonom ske sm eri in 5 let 

delovnih  izkušenj na p o d o b n ih  delih .
Prijave z dokazili naj kand idati pošljejo  v roku  15 dni po 
objavi na naslov: K IT K m etijska zadruga „K R K A " Novo 
m esto . Cesta kom andan ta  S tane ta  10. N epopoln ih  prijav 
kom isija ne bo  upoštevala._____________________________________

   ■>.

ISKRA IEZE, n. sol. o. 
TOZD HIPOT

«

Tovarna potenciometrov in hibridnih vezij, n. sub. 
0. Šentjernej

razpisuje
po sklepu delavskega sveta 

JAVNO DRAŽBO ZA PRODAJO

1.) avtomobil R4 TLS, letnik 81, karamboliran, v 
nevoznem stanju, odjavljen 19. 8. 1983, z 
začetno ceno 30.000,00 din.

2.) ROMBOMAT RH 12, precizna revolverska 
stružnica, z začetno ceno 1.500.000,00 din.

Javna d ražba bo  v to rek , 1 8 .1 0 .  1 983 , o b  12. uri na sedežu 
T O Z D  HIPOT. Ogled istega dne  o d  11. u re  dalje.
Sodelujejo  lahko pravne in f iz ičn e  osebe. U deleženci m orajo  
pred p rič e tk o m  po lož iti 10 odst-varšč ino  od  zače tn e  cene na 
Ž R  5 2 1 0 0 - 6 0 1 - 1 1 4 2 2  pri SDK Novo m esto  ali v go tovini 
p redsedn iku  kom isije za izvedbo javne d ražbe , in sicer pred 
p rič e tk o m  dražbe.
D avek na p ro m e t in m o reb itn e  osta le  s tro šk e  p lača  kupec.

6 3 3 /4 0 - 8 3

D
O

LE
N

JSK
I 

LIST 
št 

41 
(1783) 

13. oktobra 
1983 

- 
STRAN 

9


